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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA (1703034A)
genova - 27-01-2017 - 10-03-2017

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA 1703034A

Luogo genova  [Genova - Liguria]
Periodo 27-01-2017 - 10-03-2017

Turni 6

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 27

Sito Internet http://vesus.org/results/campionato-provinciale-di-genova-2017/

Brun Dario

1Manfredi Vincenzo

2
Caputi Giuliano

3
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genova - 27-01-2017 - 10-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Brun Dario 5.5 ITA 20.0023.0014.5020.252251 1943 2345 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 2 M Manfredi Vincenzo 5.5 ITA 19.5023.0014.0020.252243 1888 2290 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1980

3 8 CM Caputi Giuliano 4.5 ITA 18.5020.5013.0013.501826 1824 2018 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1967

4 5 1N Olivetti Pier Luigi 3.5 ITA 21.0023.0015.5010.251900 1914 1971 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1970

5 9 1N Dormio Luca 3.5 ITA 20.5022.5015.0010.751823 1855 1913 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

6 14 1N Caridi Nicolo' 3.5 ITA 19.0021.0013.5010.501775 1829 1887 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1958

7 15 CM Rivara Massimo 3.5 ITA 19.0020.5013.508.75 1769 1860 1918 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

8 16 1N Gardini Enrico 3.5 ITA 18.5020.5013.0010.001733 1888 1946 6 2 3 1 4 1 2 1 2 1 1 0 0 0 1962

9 18 2N Baldi Alberto 3.5 ITA 17.5020.0013.5011.001726 1793 1851 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1974

10 7 CM Chiesa Giuseppe 3.5 ITA 17.5019.0012.008.25 1857 1853 1911 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

11 4 CM Mortola Alberto 3.5 ITA 15.0015.0011.509.75 1921 1825 1975 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 1 1979

12 6 1N Del Noce Roberto 3.0 ITA 18.5020.5013.008.00 1870 1827 1828 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1967

13 17 2N Milieni Fabrizio 3.0 ITA 18.0020.0013.508.75 1732 1795 1796 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1981

14 3 CM Petrillo Agostino 3.0 ITA 17.5019.0012.006.25 2048 1744 1745 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1957

15 19 2N Bellone Giuseppe 3.0 ITA 16.0017.0011.506.25 1718 1771 1772 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1959

16 10 1N Serapiglia Roberto 3.0 ITA 14.0016.0010.507.25 1808 1666 1667 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

17 13 1N Baggiani Fabio 3.0 ITA 13.0014.009.50 5.25 1777 1595 1596 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

18 11 1N Faggiani Marco 2.5 ITA 13.0014.009.50 4.00 1806 1629 1573 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1958

19 24 2N Mereta Carlo 2.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 1501 1588 1589 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1959

20 12 1N Marchesi Uberto 2.0 ITA 15.5017.0011.503.00 1799 1748 1624 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1982

21 23 3N Vaccaro Franco 2.0 ITA 14.5016.0011.004.00 1538 1716 1592 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1946

22 20 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA 14.5014.5011.002.75 1706 1746 1507 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1977

23 21 2N Buselli Claudio 2.0 ITA 14.5015.5010.003.00 1655 1619 1494 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1958

24 26 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 11.0011.008.00 1.50 1389 1781 1460 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 2005

25 27 NC Carozzo Marcello 1.5 ITA 13.5013.5010.501.00 1312 1691 1326 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1964

26 25 3N Cala' Ivano 0.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.25 1455 1761 1440 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 2 1974

27 22 2N Dordoni Riccardo 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1540 1777 1043 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Baggiani Fabio ITA LIG GE 1777 1595 1596 1954 M 816175 101342

18 2N Baldi Alberto ITA LIG GE 1726 1793 1851 1974 M 2844147 169614

19 2N Bellone Giuseppe ITA LIG GE 1718 1771 1772 1959 M 834122 109675

1 FM Brun Dario ITA LIG GE 2251 1943 2345 1985 M 822582 121057

21 2N Buselli Claudio ITA LIG GE 1655 1619 1494 1958 M 843482 134395

25 3N Cala' Ivano ITA LIG GE 1455 1761 1440 1974 M 899941 152755

8 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1826 1824 2018 1967 M 821993 118668

14 1N Caridi Nicolo' ITA LIG GE 1775 1829 1887 1958 M 816256 113567

27 NC Carozzo Marcello ITA LIG GE 1312 1691 1326 1964 M 2835628 167999

7 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1857 1853 1911 1955 M 809977 100506

6 1N Del Noce Roberto ITA LIG GE 1870 1827 1828 1967 M 827878 110018

22 2N Dordoni Riccardo ITA LIG GE 1540 1777 1043 1958 M 853526 135228

9 1N Dormio Luca ITA LIG GE 1823 1855 1913 1973 M 810860 113569

11 1N Faggiani Marco ITA LIG GE 1806 1629 1573 1958 M 822647 101025

16 1N Gardini Enrico ITA LIG GE 1733 1888 1946 1962 M 815462 105163

20 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1706 1746 1507 1977 M 819298 105164

2 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2243 1888 2290 1980 M 817945 110963

12 1N Marchesi Uberto ITA LIG GE 1799 1748 1624 1982 M 2823077 148951

24 2N Mereta Carlo ITA LIG GE 1501 1588 1589 1959 M 887960 102305

17 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1732 1795 1796 1981 M 2822640 162183

4 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1921 1825 1975 1979 M 822434 105069

5 1N Olivetti Pier Luigi ITA LIG GE 1900 1914 1971 1970 M 832430 101347

3 CM Petrillo Agostino ITA LIG GE 2048 1744 1745 1957 M 2811257 135349

15 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1769 1860 1918 1957 M 814458 101036

10 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1808 1666 1667 1957 M 2823808 164128

23 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1538 1716 1592 1946 M 2834192 166590

26 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1389 1781 1460 2005 M 2839437 162181
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Brun Dario 5.5 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 5 B 1 | 0

2 2 M Manfredi Vincenzo 5.5 ITA | 15 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 16 N 1 | 0

14 3 CM Petrillo Agostino 3.0 ITA | 16 N Â½ | 25 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 0

11 4 CM Mortola Alberto 3.5 ITA | 17 B 1 | 9 N 0 | 3 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 12 B 1 | 1

4 5 1N Olivetti Pier Luigi 3.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 17 N 1 | 1 N 0 | -2

12 6 1N Del Noce Roberto 3.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 7 B 0 | 23 N 1 | 0

10 7 CM Chiesa Giuseppe 3.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 6 N 1 | 18 B Â½ | 0

3 8 CM Caputi Giuliano 4.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 1 | 0

5 9 1N Dormio Luca 3.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 1 | 16 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 0

16 10 1N Serapiglia Roberto 3.0 ITA | 23 B Â½ | 11 N Â½ | 17 B 0 | 15 N 0 | 24 B 1 | 21 N 1 | 0

18 11 1N Faggiani Marco 2.5 ITA | 25 N Â½ | 10 B Â½ | 18 N 0 | 20 B Â½ | 15 B 0 | 27 N 1 | 0

20 12 1N Marchesi Uberto 2.0 ITA | 26 B 1 | 5 N 0 | 19 B 0 | 7 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 0

17 13 1N Baggiani Fabio 3.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 26 N Â½ | 23 B 1 | 16 N 0 | 17 B Â½ | 0

6 14 1N Caridi Nicolo' 3.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 7 B 1 | 19 N Â½ | 18 B Â½ | 15 N Â½ | 0

7 15 CM Rivara Massimo 3.5 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 11 N 1 | 14 B Â½ | 0

8 16 1N Gardini Enrico 3.5 ITA | 3 B Â½ | 23 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B 1 | 2 B 0 | 2

13 17 2N Milieni Fabrizio 3.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 5 B 0 | 13 N Â½ | 0

9 18 2N Baldi Alberto 3.5 ITA | 5 B 0 | 24 N 1 | 11 B 1 | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 7 N Â½ | 0

15 19 2N Bellone Giuseppe 3.0 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 3 B Â½ | 0

22 20 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 24 B Â½ | 11 N Â½ | 12 N 0 | 0 1 | -1

23 21 2N Buselli Claudio 2.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 27 N Â½ | 25 B 1 | 23 N Â½ | 10 B 0 | 0

27 22 2N Dordoni Riccardo 0.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 23 3N Vaccaro Franco 2.0 ITA | 10 N Â½ | 16 B 0 | 25 N 1 | 13 N 0 | 21 B Â½ | 6 B 0 | 0

19 24 2N Mereta Carlo 2.5 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 20 N Â½ | 27 B 1 | 10 N 0 | 26 N 1 | -1

26 25 3N Cala' Ivano 0.5 ITA | 11 B Â½ | 3 N 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 26 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 24 B 0 | 0

25 27 NC Carozzo Marcello 1.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 24 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Baggiani Fabio ITA 1777 6 3.00 4.12 -1.12 1595.671596 1954 M 816175 101342

18 2N Baldi Alberto ITA 1726 6 3.50 2.44 1.06 1793.331851 1974 M 2844147 169614

19 2N Bellone Giuseppe ITA 1718 6 3.00 2.50 0.5 1771.671772 1959 M 834122 109675

1 FM Brun Dario ITA 2251 6 5.50 4.91 0.59 1943.672345 1985 M 822582 121057

21 2N Buselli Claudio ITA 1655 6 2.00 3.21 -1.21 1619.001494 1958 M 843482 134395

25 3N Cala' Ivano ITA 1455 4 0.50 0.82 -0.32 1761.751440 1974 M 899941 152755

8 CM Caputi Giuliano ITA 1826 6 4.50 3.17 1.33 1824.672018 1967 M 821993 118668

14 1N Caridi Nicolo' ITA 1775 6 3.50 2.79 0.71 1829.331887 1958 M 816256 113567

27 NC Carozzo Marcello ITA 1312 5 0.50 0.61 -0.11 1691.401326 1964 M 2835628 167999

7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 6 3.50 3.14 0.36 1853.171911 1955 M 809977 100506

6 1N Del Noce Roberto ITA 1870 6 3.00 3.39 -0.39 1827.331828 1967 M 827878 110018

22 2N Dordoni Riccardo ITA 1540 2 0.00 0.41 -0.41 1777.501043 1958 M 853526 135228

9 1N Dormio Luca ITA 1823 6 3.50 2.84 0.66 1855.501913 1973 M 810860 113569

11 1N Faggiani Marco ITA 1806 6 2.50 4.11 -1.61 1629.331573 1958 M 822647 101025

16 1N Gardini Enrico ITA 1733 6 3.50 2.07 1.43 1888.171946 1962 M 815462 105163

20 1N Grasso Gabriele ITA 1706 5 1.00 2.20 -1.2 1746.401507 1977 M 819298 105164

2 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 6 5.50 5.04 0.46 1888.832290 1980 M 817945 110963

12 1N Marchesi Uberto ITA 1799 6 2.00 3.27 -1.27 1748.501624 1982 M 2823077 148951

24 2N Mereta Carlo ITA 1501 5 2.50 2.00 0.5 1588.201589 1959 M 887960 102305

17 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 6 3.00 2.49 0.51 1795.331796 1981 M 2822640 162183

4 CM Mortola Alberto ITA 1921 5 3.50 3.13 0.37 1825.601975 1979 M 822434 105069

5 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1900 6 3.50 3.04 0.46 1914.001971 1970 M 832430 101347

3 CM Petrillo Agostino ITA 2048 6 3.00 4.49 -1.49 1744.501745 1957 M 2811257 135349

15 CM Rivara Massimo ITA 1769 6 3.50 2.48 1.02 1860.671918 1957 M 814458 101036

10 1N Serapiglia Roberto ITA 1808 6 3.00 4.04 -1.04 1666.831667 1957 M 2823808 164128

23 3N Vaccaro Franco ITA 1538 6 2.00 1.69 0.31 1716.331592 1946 M 2834192 166590

26 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1389 4 0.50 0.60 -0.1 1781.251460 2005 M 2839437 162181
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA (1703034A)
genova - 27-01-2017 - 10-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA (1703034A)
genova - 27-01-2017 - 10-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Caridi Nicolo' ITA 1775   |  1 FM Brun Dario ITA 2251 0 - 1

2 2 M Manfredi Vincenzo ITA 2243   |  15 CM Rivara Massimo ITA 1769 1 - 0

3 16 1N Gardini Enrico ITA 1733   |  3 CM Petrillo Agostino ITA 2048 Â½ - Â½

4 4 CM Mortola Alberto ITA 1921   |  17 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 1 - 0

5 18 2N Baldi Alberto ITA 1726   |  5 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1900 0 - 1

6 6 1N Del Noce Roberto ITA 1870   |  19 2N Bellone Giuseppe ITA 1718 1 - 0

7 20 1N Grasso Gabriele ITA 1706   |  7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 0 - 1

8 8 CM Caputi Giuliano ITA 1826   |  21 2N Buselli Claudio ITA 1655 1 - 0

9 22 2N Dordoni Riccardo ITA 1540   |  9 1N Dormio Luca ITA 1823 0 - 1

10 10 1N Serapiglia Roberto ITA 1808   |  23 3N Vaccaro Franco ITA 1538 Â½ - Â½

11 25 3N Cala' Ivano ITA 1455   |  11 1N Faggiani Marco ITA 1806 Â½ - Â½

12 12 1N Marchesi Uberto ITA 1799   |  26 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1389 1 - 0

13 27 NC Carozzo Marcello ITA 1312   |  13 1N Baggiani Fabio ITA 1777 0 - 1

14 24 2N Mereta Carlo ITA 1501   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA (1703034A)
genova - 27-01-2017 - 10-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brun Dario 1 ITA 2251   |  8 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1826 1 - 0

2 7 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1857   |  2 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2243 0 - 1

3 9 1N Dormio Luca 1 ITA 1823   |  4 CM Mortola Alberto 1 ITA 1921 1 - 0

4 5 1N Olivetti Pier Luigi 1 ITA 1900   |  12 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1799 1 - 0

5 13 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1777   |  6 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1870 0 - 1

6 3 CM Petrillo Agostino 0.5 ITA 2048   |  25 3N Cala' Ivano 0.5 ITA 1455 1 - 0

7 11 1N Faggiani Marco 0.5 ITA 1806   |  10 1N Serapiglia Roberto 0.5 ITA 1808 Â½ - Â½

8 23 3N Vaccaro Franco 0.5 ITA 1538   |  16 1N Gardini Enrico 0.5 ITA 1733 0 - 1

9 21 2N Buselli Claudio 0 ITA 1655   |  14 1N Caridi Nicolo' 0 ITA 1775 0 - 1

10 15 CM Rivara Massimo 0 ITA 1769   |  20 1N Grasso Gabriele 0 ITA 1706 1 - 0

11 17 2N Milieni Fabrizio 0 ITA 1732   |  22 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1540 1 - 0

12 24 2N Mereta Carlo 0 ITA 1501   |  18 2N Baldi Alberto 0 ITA 1726 0 - 1

13 19 2N Bellone Giuseppe 0 ITA 1718   |  27 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1312 1 - 0

14 26 NC Vairo Rocco Enrico 0 ITA 1389   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA (1703034A)
genova - 27-01-2017 - 10-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Del Noce Roberto 2 ITA 1870   |  1 FM Brun Dario 2 ITA 2251 0 - 1

2 2 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2243   |  5 1N Olivetti Pier Luigi 2 ITA 1900 1 - 0

3 16 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 1733   |  9 1N Dormio Luca 2 ITA 1823 Â½ - Â½

4 4 CM Mortola Alberto 1 ITA 1921   |  3 CM Petrillo Agostino 1.5 ITA 2048 1 - 0

5 14 1N Caridi Nicolo' 1 ITA 1775   |  7 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1857 1 - 0

6 8 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1826   |  15 CM Rivara Massimo 1 ITA 1769 1 - 0

7 10 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1808   |  17 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1732 0 - 1

8 18 2N Baldi Alberto 1 ITA 1726   |  11 1N Faggiani Marco 1 ITA 1806 1 - 0

9 12 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1799   |  19 2N Bellone Giuseppe 1 ITA 1718 0 - 1

10 26 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1389   |  13 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1777 Â½ - Â½

11 25 3N Cala' Ivano 0.5 ITA 1455   |  23 3N Vaccaro Franco 0.5 ITA 1538 0 - 1

12 20 1N Grasso Gabriele 0 ITA 1706   |  24 2N Mereta Carlo 0 ITA 1501 Â½ - Â½

13 27 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1312   |  21 2N Buselli Claudio 0 ITA 1655 Â½ - Â½

14 22 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1540   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA (1703034A)
genova - 27-01-2017 - 10-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brun Dario 3 ITA 2251   |  2 M Manfredi Vincenzo 3 ITA 2243 Â½ - Â½

2 9 1N Dormio Luca 2.5 ITA 1823   |  6 1N Del Noce Roberto 2 ITA 1870 1 - 0

3 18 2N Baldi Alberto 2 ITA 1726   |  4 CM Mortola Alberto 2 ITA 1921 Â½ - Â½

4 5 1N Olivetti Pier Luigi 2 ITA 1900   |  16 1N Gardini Enrico 2 ITA 1733 Â½ - Â½

5 17 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1732   |  8 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1826 Â½ - Â½

6 19 2N Bellone Giuseppe 2 ITA 1718   |  14 1N Caridi Nicolo' 2 ITA 1775 Â½ - Â½

7 3 CM Petrillo Agostino 1.5 ITA 2048   |  26 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1389 1 - 0

8 13 1N Baggiani Fabio 1.5 ITA 1777   |  23 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 1538 1 - 0

9 7 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1857   |  12 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1799 1 - 0

10 15 CM Rivara Massimo 1 ITA 1769   |  10 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1808 1 - 0

11 11 1N Faggiani Marco 1 ITA 1806   |  20 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1706 Â½ - Â½

12 21 2N Buselli Claudio 0.5 ITA 1655   |  25 3N Cala' Ivano 0.5 ITA 1455 1 - 0

13 24 2N Mereta Carlo 0.5 ITA 1501   |  27 NC Carozzo Marcello 0.5 ITA 1312 1 - 0

14 22 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1540   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI GENOVA (1703034A)
genova - 27-01-2017 - 10-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 2243   |  9 1N Dormio Luca 3.5 ITA 1823 1 - 0

2 3 CM Petrillo Agostino 2.5 ITA 2048   |  1 FM Brun Dario 3.5 ITA 2251 0 - 1

3 17 2N Milieni Fabrizio 2.5 ITA 1732   |  5 1N Olivetti Pier Luigi 2.5 ITA 1900 0 - 1

4 8 CM Caputi Giuliano 2.5 ITA 1826   |  19 2N Bellone Giuseppe 2.5 ITA 1718 1 - 0

5 16 1N Gardini Enrico 2.5 ITA 1733   |  13 1N Baggiani Fabio 2.5 ITA 1777 1 - 0

6 14 1N Caridi Nicolo' 2.5 ITA 1775   |  18 2N Baldi Alberto 2.5 ITA 1726 Â½ - Â½

7 6 1N Del Noce Roberto 2 ITA 1870   |  7 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1857 0 - 1

8 11 1N Faggiani Marco 1.5 ITA 1806   |  15 CM Rivara Massimo 2 ITA 1769 0 - 1

9 23 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 1538   |  21 2N Buselli Claudio 1.5 ITA 1655 Â½ - Â½

10 10 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1808   |  24 2N Mereta Carlo 1.5 ITA 1501 1 - 0

11 12 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1799   |  20 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1706 1 - 0

12 4 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 1921   |  0 - F

13 26 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1389   |  0 - F

14 25 3N Cala' Ivano 0.5 ITA 1455   |  0 - F

15 27 NC Carozzo Marcello 0.5 ITA 1312   |  1 - F

16 22 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1540   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brun Dario 4.5 ITA 2251   |  5 1N Olivetti Pier Luigi 3.5 ITA 1900 1 - 0

2 16 1N Gardini Enrico 3.5 ITA 1733   |  2 M Manfredi Vincenzo 4.5 ITA 2243 0 - 1

3 9 1N Dormio Luca 3.5 ITA 1823   |  8 CM Caputi Giuliano 3.5 ITA 1826 0 - 1

4 7 CM Chiesa Giuseppe 3 ITA 1857   |  18 2N Baldi Alberto 3 ITA 1726 Â½ - Â½

5 15 CM Rivara Massimo 3 ITA 1769   |  14 1N Caridi Nicolo' 3 ITA 1775 Â½ - Â½

6 19 2N Bellone Giuseppe 2.5 ITA 1718   |  3 CM Petrillo Agostino 2.5 ITA 2048 Â½ - Â½

7 13 1N Baggiani Fabio 2.5 ITA 1777   |  17 2N Milieni Fabrizio 2.5 ITA 1732 Â½ - Â½

8 4 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 1921   |  12 1N Marchesi Uberto 2 ITA 1799 1 - 0

9 23 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1538   |  6 1N Del Noce Roberto 2 ITA 1870 0 - 1

10 21 2N Buselli Claudio 2 ITA 1655   |  10 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1808 0 - 1

11 27 NC Carozzo Marcello 1.5 ITA 1312   |  11 1N Faggiani Marco 1.5 ITA 1806 0 - 1

12 26 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1389   |  24 2N Mereta Carlo 1.5 ITA 1501 0 - 1

13 20 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1706   |  1 - F

14 25 3N Cala' Ivano 0.5 ITA 1455   |  0 - F

15 22 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1540   |  0 - F
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1 Brun Dario
FM ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2345 Media: 1943.67 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Caridi Nicolo' ITA 1775 476 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Caputi Giuliano ITA 1826 425 0.92 1 2 2

3 N 6 1N Del Noce Roberto ITA 1870 381 0.91 1 3 3

4 B 2 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 8 0.51 Â½ 3 3

5 N 3 CM Petrillo Agostino ITA 2048 203 0.76 1 4 4

6 B 5 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1900 351 0.89 1 5 5

4.91 5 5

2 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2290 Media: 1888.83 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Rivara Massimo ITA 1769 474 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 386 0.91 1 2 2

3 B 5 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1900 343 0.88 1 3 3

4 N 1 FM Brun Dario ITA 2251 -8 0.49 Â½ 3 3

5 B 9 1N Dormio Luca ITA 1823 420 0.92 1 4 4

6 N 16 1N Gardini Enrico ITA 1733 510 0.92 1 5 5

5.04 5 5

3 Petrillo Agostino
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1745 Media: 1744.50 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Gardini Enrico ITA 1733 315 0.86 Â½ 0 0

2 B 25 3N Cala' Ivano ITA 1455 593 0.92 1 1 1

3 N 4 CM Mortola Alberto ITA 1921 127 0.67 0 1 1

4 B 26 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1389 659 0.92 1 2 2

5 B 1 FM Brun Dario ITA 2251 -203 0.24 0 2 2

6 N 19 2N Bellone Giuseppe ITA 1718 330 0.88 Â½ 2 2

4.49 2 2

4 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1975 Media: 1825.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 189 0.75 1 1 1

2 N 9 1N Dormio Luca ITA 1823 98 0.63 0 1 1

3 B 3 CM Petrillo Agostino ITA 2048 -127 0.33 1 2 2

4 N 18 2N Baldi Alberto ITA 1726 195 0.75 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 12 1N Marchesi Uberto ITA 1799 122 0.67 1 3 3

3.13 3 3
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5 Olivetti Pier Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1971 Media: 1914.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Baldi Alberto ITA 1726 174 0.73 1 1 1

2 B 12 1N Marchesi Uberto ITA 1799 101 0.64 1 2 2

3 N 2 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -343 0.12 0 2 2

4 B 16 1N Gardini Enrico ITA 1733 167 0.72 Â½ 2 2

5 N 17 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 168 0.72 1 3 3

6 N 1 FM Brun Dario ITA 2251 -351 0.11 0 3 3

3.04 3 3

6 Del Noce Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1828 Media: 1827.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Bellone Giuseppe ITA 1718 152 0.7 1 1 1

2 N 13 1N Baggiani Fabio ITA 1777 93 0.63 1 2 2

3 B 1 FM Brun Dario ITA 2251 -381 0.09 0 2 2

4 N 9 1N Dormio Luca ITA 1823 47 0.57 0 2 2

5 B 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 13 0.52 0 2 2

6 N 23 3N Vaccaro Franco ITA 1538 332 0.88 1 3 3

3.39 3 3

7 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1911 Media: 1853.17 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Grasso Gabriele ITA 1706 151 0.7 1 1 1

2 B 2 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -386 0.09 0 1 1

3 N 14 1N Caridi Nicolo' ITA 1775 82 0.61 0 1 1

4 B 12 1N Marchesi Uberto ITA 1799 58 0.58 1 2 2

5 N 6 1N Del Noce Roberto ITA 1870 -13 0.48 1 3 3

6 B 18 2N Baldi Alberto ITA 1726 131 0.68 Â½ 3 3

3.14 3 3

8 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 2018 Media: 1824.67 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Buselli Claudio ITA 1655 171 0.73 1 1 1

2 N 1 FM Brun Dario ITA 2251 -425 0.08 0 1 1

3 B 15 CM Rivara Massimo ITA 1769 57 0.58 1 2 2

4 N 17 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 94 0.63 Â½ 2 2

5 B 19 2N Bellone Giuseppe ITA 1718 108 0.65 1 3 3

6 N 9 1N Dormio Luca ITA 1823 3 0.5 1 4 4

3.17 4 4
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9 Dormio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1913 Media: 1855.50 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Dordoni Riccardo ITA 1540 283 0.84 1 1 1

2 B 4 CM Mortola Alberto ITA 1921 -98 0.37 1 2 2

3 N 16 1N Gardini Enrico ITA 1733 90 0.62 Â½ 2 2

4 B 6 1N Del Noce Roberto ITA 1870 -47 0.43 1 3 3

5 N 2 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -420 0.08 0 3 3

6 B 8 CM Caputi Giuliano ITA 1826 -3 0.5 0 3 3

2.84 3 3

10 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1667 Media: 1666.83 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Vaccaro Franco ITA 1538 270 0.83 Â½ 0 0

2 N 11 1N Faggiani Marco ITA 1806 2 0.5 Â½ 0 0

3 B 17 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 76 0.6 0 0 0

4 N 15 CM Rivara Massimo ITA 1769 39 0.55 0 0 0

5 B 24 2N Mereta Carlo ITA 1501 307 0.86 1 1 1

6 N 21 2N Buselli Claudio ITA 1655 153 0.7 1 2 2

4.04 2 2

11 Faggiani Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1573 Media: 1629.33 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Cala' Ivano ITA 1455 351 0.89 Â½ 0 0

2 B 10 1N Serapiglia Roberto ITA 1808 -2 0.5 Â½ 0 0

3 N 18 2N Baldi Alberto ITA 1726 80 0.61 0 0 0

4 B 20 1N Grasso Gabriele ITA 1706 100 0.64 Â½ 0 0

5 B 15 CM Rivara Massimo ITA 1769 37 0.55 0 0 0

6 N 27 NC Carozzo Marcello ITA 1312 494 0.92 1 1 1

4.11 1 1

12 Marchesi Uberto
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1624 Media: 1748.50 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1389 410 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1900 -101 0.36 0 1 1

3 B 19 2N Bellone Giuseppe ITA 1718 81 0.61 0 1 1

4 N 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 -58 0.42 0 1 1

5 B 20 1N Grasso Gabriele ITA 1706 93 0.63 1 2 2

6 N 4 CM Mortola Alberto ITA 1921 -122 0.33 0 2 2

3.27 2 2
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13 Baggiani Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1596 Media: 1595.67 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Carozzo Marcello ITA 1312 465 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Del Noce Roberto ITA 1870 -93 0.37 0 1 1

3 N 26 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1389 388 0.91 Â½ 1 1

4 B 23 3N Vaccaro Franco ITA 1538 239 0.8 1 2 2

5 N 16 1N Gardini Enrico ITA 1733 44 0.56 0 2 2

6 B 17 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 45 0.56 Â½ 2 2

4.12 2 2

14 Caridi Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1887 Media: 1829.33 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Brun Dario ITA 2251 -476 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Buselli Claudio ITA 1655 120 0.66 1 1 1

3 B 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 -82 0.39 1 2 2

4 N 19 2N Bellone Giuseppe ITA 1718 57 0.58 Â½ 2 2

5 B 18 2N Baldi Alberto ITA 1726 49 0.57 Â½ 2 2

6 N 15 CM Rivara Massimo ITA 1769 6 0.51 Â½ 2 2

2.79 2 2

15 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1918 Media: 1860.67 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -474 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Grasso Gabriele ITA 1706 63 0.59 1 1 1

3 N 8 CM Caputi Giuliano ITA 1826 -57 0.42 0 1 1

4 B 10 1N Serapiglia Roberto ITA 1808 -39 0.45 1 2 2

5 N 11 1N Faggiani Marco ITA 1806 -37 0.45 1 3 3

6 B 14 1N Caridi Nicolo' ITA 1775 -6 0.49 Â½ 3 3

2.48 3 3

16 Gardini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1946 Media: 1888.17 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Petrillo Agostino ITA 2048 -315 0.14 Â½ 0 0

2 N 23 3N Vaccaro Franco ITA 1538 195 0.75 1 1 1

3 B 9 1N Dormio Luca ITA 1823 -90 0.38 Â½ 1 1

4 N 5 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1900 -167 0.28 Â½ 1 1

5 B 13 1N Baggiani Fabio ITA 1777 -44 0.44 1 2 2

6 B 2 M Manfredi Vincenzo ITA 2243 -510 0.08 0 2 2

2.07 2 2
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17 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1796 Media: 1795.33 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Mortola Alberto ITA 1921 -189 0.25 0 0 0

2 B 22 2N Dordoni Riccardo ITA 1540 192 0.75 1 1 1

3 N 10 1N Serapiglia Roberto ITA 1808 -76 0.4 1 2 2

4 B 8 CM Caputi Giuliano ITA 1826 -94 0.37 Â½ 2 2

5 B 5 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1900 -168 0.28 0 2 2

6 N 13 1N Baggiani Fabio ITA 1777 -45 0.44 Â½ 2 2

2.49 2 2

18 Baldi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1851 Media: 1793.33 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Olivetti Pier Luigi ITA 1900 -174 0.27 0 0 0

2 N 24 2N Mereta Carlo ITA 1501 225 0.78 1 1 1

3 B 11 1N Faggiani Marco ITA 1806 -80 0.39 1 2 2

4 B 4 CM Mortola Alberto ITA 1921 -195 0.25 Â½ 2 2

5 N 14 1N Caridi Nicolo' ITA 1775 -49 0.43 Â½ 2 2

6 N 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 -131 0.32 Â½ 2 2

2.44 2 2

19 Bellone Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1772 Media: 1771.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Del Noce Roberto ITA 1870 -152 0.3 0 0 0

2 B 27 NC Carozzo Marcello ITA 1312 406 0.92 1 1 1

3 N 12 1N Marchesi Uberto ITA 1799 -81 0.39 1 2 2

4 B 14 1N Caridi Nicolo' ITA 1775 -57 0.42 Â½ 2 2

5 N 8 CM Caputi Giuliano ITA 1826 -108 0.35 0 2 2

6 B 3 CM Petrillo Agostino ITA 2048 -330 0.12 Â½ 2 2

2.5 2 2

20 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1507 Media: 1746.40 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Chiesa Giuseppe ITA 1857 -151 0.3 0 0 0

2 N 15 CM Rivara Massimo ITA 1769 -63 0.41 0 0 0

3 B 24 2N Mereta Carlo ITA 1501 205 0.76 Â½ 0 0

4 N 11 1N Faggiani Marco ITA 1806 -100 0.36 Â½ 0 0

5 N 12 1N Marchesi Uberto ITA 1799 -93 0.37 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.2 0 1
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21 Buselli Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1494 Media: 1619.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Caputi Giuliano ITA 1826 -171 0.27 0 0 0

2 B 14 1N Caridi Nicolo' ITA 1775 -120 0.34 0 0 0

3 N 27 NC Carozzo Marcello ITA 1312 343 0.88 Â½ 0 0

4 B 25 3N Cala' Ivano ITA 1455 200 0.76 1 1 1

5 N 23 3N Vaccaro Franco ITA 1538 117 0.66 Â½ 1 1

6 B 10 1N Serapiglia Roberto ITA 1808 -153 0.3 0 1 1

3.21 1 1

22 Dordoni Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1043 Media: 1777.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Dormio Luca ITA 1823 -283 0.16 0 0 0

2 N 17 2N Milieni Fabrizio ITA 1732 -192 0.25 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.41 0 0

23 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1592 Media: 1716.33 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Serapiglia Roberto ITA 1808 -270 0.17 Â½ 0 0

2 B 16 1N Gardini Enrico ITA 1733 -195 0.25 0 0 0

3 N 25 3N Cala' Ivano ITA 1455 83 0.61 1 1 1

4 N 13 1N Baggiani Fabio ITA 1777 -239 0.2 0 1 1

5 B 21 2N Buselli Claudio ITA 1655 -117 0.34 Â½ 1 1

6 B 6 1N Del Noce Roberto ITA 1870 -332 0.12 0 1 1

1.69 1 1

24 Mereta Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1589 Media: 1588.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 2N Baldi Alberto ITA 1726 -225 0.22 0 0 0

3 N 20 1N Grasso Gabriele ITA 1706 -205 0.24 Â½ 0 0

4 B 27 NC Carozzo Marcello ITA 1312 189 0.75 1 1 1

5 N 10 1N Serapiglia Roberto ITA 1808 -307 0.14 0 1 1

6 N 26 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1389 112 0.65 1 2 2

2 2 2
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25 Cala' Ivano
3N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1440 Media: 1761.75 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Faggiani Marco ITA 1806 -351 0.11 Â½ 0 0

2 N 3 CM Petrillo Agostino ITA 2048 -593 0.08 0 0 0

3 B 23 3N Vaccaro Franco ITA 1538 -83 0.39 0 0 0

4 N 21 2N Buselli Claudio ITA 1655 -200 0.24 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.82 0 0

26 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1460 Media: 1781.25 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Marchesi Uberto ITA 1799 -410 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 1N Baggiani Fabio ITA 1777 -388 0.09 Â½ 0 1

4 N 3 CM Petrillo Agostino ITA 2048 -659 0.08 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 24 2N Mereta Carlo ITA 1501 -112 0.35 0 0 1

0.6 0 1

27 Carozzo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1326 Media: 1691.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Baggiani Fabio ITA 1777 -465 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Bellone Giuseppe ITA 1718 -406 0.08 0 0 0

3 B 21 2N Buselli Claudio ITA 1655 -343 0.12 Â½ 0 0

4 N 24 2N Mereta Carlo ITA 1501 -189 0.25 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 11 1N Faggiani Marco ITA 1806 -494 0.08 0 0 1

0.61 0 1
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